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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:14.73

大会記録  3:25.23

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 筑波大 鏡味　卓也 ( 0.69)    50.83 関谷　斗武 (+0.18)    52.25    50.83 786

瀬戸　吟次 (+0.30)    52.21 浦　瑠一朗 (+0.29)    52.08  3:27.37 747
   24.40    50.83  1:15.49  1:43.08  2:08.11  2:35.29  3:00.24  3:27.37 

(   26.43) (   24.66) (   27.59) (   25.03) (   27.18) (   24.95) (   27.13)

2 鹿屋体育大 湯之原孝実 ( 0.68)    53.90 梶谷　一樹 (+0.45)    53.68    53.90 659

中村健太郎 (+0.26)    52.04 鈴木　天理 (+0.22)    52.90  3:32.52 694
   26.01    53.90  1:19.47  1:47.58  2:12.30  2:39.62  3:04.91  3:32.52 

(   27.89) (   25.57) (   28.11) (   24.72) (   27.32) (   25.29) (   27.61)

3 京都大 佐藤　開一 ( 0.63)    53.25 清水　一利 (+0.41)    53.39    53.25 683

渡邉　雄平 (+0.36)    54.03 山田　尚輝 (+0.41)    53.54  3:34.21 678
   25.53    53.25  1:19.12  1:46.64  2:12.49  2:40.67  3:05.93  3:34.21 

(   27.72) (   25.87) (   27.52) (   25.85) (   28.18) (   25.26) (   28.28)

4 大阪大 武田　直樹 ( 0.68)    53.91 山田　祥大 (+0.24)    53.43    53.91 658

藤井　脩道 (+0.16)    54.13 坂本　周平 (+0.19)    52.84  3:34.31 677
   26.21    53.91  1:19.26  1:47.34  2:13.20  2:41.47  3:06.71  3:34.31 

(   27.70) (   25.35) (   28.08) (   25.86) (   28.27) (   25.24) (   27.60)

5 岡山大 高村　　健 ( 0.72)    53.16 松尾　　賢 (+0.35)    55.20    53.16 687

中尾　駿一 (+0.26)    54.27 内海　壮一 (+0.42)    51.69  3:34.32 677
   25.68    53.16  1:20.22  1:48.36  2:13.95  2:42.63  3:07.75  3:34.32 

(   27.48) (   27.06) (   28.14) (   25.59) (   28.68) (   25.12) (   26.57)

6 大阪教育大 寺田　直史 ( 0.61)    52.77 廣里　英幹 (+0.36)    54.15    52.77 702

大山　佳祐 (+0.24)    53.17 吉川　貴輝 (+0.40)    54.30  3:34.39 676
   25.73    52.77  1:18.68  1:46.92  2:12.07  2:40.09  3:06.70  3:34.39 

(   27.04) (   25.91) (   28.24) (   25.15) (   28.02) (   26.61) (   27.69)

7 新潟大 宮嶋　秀彰 ( 0.74)    55.40 松尾　祐輝 (+0.41)    54.03    55.40 607

小林　　力 (+0.19)    54.47 樋山　　光 (+0.18)    52.00  3:35.90 662
   26.97    55.40  1:21.32  1:49.43  2:15.39  2:43.90  3:08.70  3:35.90 

(   28.43) (   25.92) (   28.11) (   25.96) (   28.51) (   24.80) (   27.20)

8 東北大 小野寺　仁 ( 0.62)    53.83 浅田　　竜 (+0.29)    55.73    53.83 661

後藤　大輝 (+0.20)    54.83 窪田　平佑 (+0.16)    52.60  3:36.99 652
   26.01    53.83  1:20.03  1:49.56  2:15.94  2:44.39  3:09.19  3:36.99 

(   27.82) (   26.20) (   29.53) (   26.38) (   28.45) (   24.80) (   27.80)

9 東京大 冨永　　健    55.44 岡﨑　健斗    52.52    55.44 605

鈴木　智也    55.76 北村　　渉 (+0.43)    54.02  3:37.74 646
   27.11    55.44  1:20.25  1:47.96  2:15.11  2:43.72  3:09.35  3:37.74 

(   28.33) (   24.81) (   27.71) (   27.15) (   28.61) (   25.63) (   28.39)

10 福岡教育大 小松　正典 ( 0.64)    54.67 今若　　嵩 (+0.13)    54.36    54.67 631

長岡　主樹 (+0.37)    55.39 杉本　伊織 (+0.31)    53.60  3:38.02 643
   26.21    54.67  1:20.64  1:49.03  2:15.91  2:44.42  3:10.27  3:38.02 

(   28.46) (   25.97) (   28.39) (   26.88) (   28.51) (   25.85) (   27.75)

11 香川大 佐藤　龍太 ( 0.79)    55.08 新井　貴大 (+0.18)    55.38    55.08 617

森　　健太 (+0.32)    55.71 中村　優介 (+0.21)    51.92  3:38.09 643
   27.02    55.08  1:21.39  1:50.46  2:16.88  2:46.17  3:10.67  3:38.09 

(   28.06) (   26.31) (   29.07) (   26.42) (   29.29) (   24.50) (   27.42)

12 広島大 赤松　一成 ( 0.61)    52.36 野田　　巧 (+0.32)    55.55    52.36 719

福田　洋顕 (+0.25)    55.56 西尾　　健 (+0.34)    54.92  3:38.39 640
   25.12    52.36  1:18.59  1:47.91  2:14.59  2:43.47  3:09.69  3:38.39 

(   27.24) (   26.23) (   29.32) (   26.68) (   28.88) (   26.22) (   28.70)

13 防衛大 桐生　顕大 ( 0.72)    54.18 前澤　制覇 (+0.19)    55.00    54.18 649

伊藤　竜大 (+0.23)    55.57 稲垣　広貴 (+0.21)    54.55  3:39.30 632
   26.36    54.18  1:20.74  1:49.18  2:16.09  2:44.75  3:10.73  3:39.30 

(   27.82) (   26.56) (   28.44) (   26.91) (   28.66) (   25.98) (   28.57)

14 千葉大 三瓶　雄司 ( 0.70)    55.20 小岩井悠史 (+0.30)    55.84    55.20 613

岩崎　晃士 (+0.07)    54.15 江花　達也 (+0.34)    54.90  3:40.09 625
   26.31    55.20  1:21.58  1:51.04  2:16.67  2:45.19  3:11.01  3:40.09 

(   28.89) (   26.38) (   29.46) (   25.63) (   28.52) (   25.82) (   29.08)

15 静岡大 小柳　良樹 ( 0.67)    54.28 乗次　太陽 (+0.16)    55.26    54.28 645

岡野　達海 (+0.41)    55.33 毎熊　健一 (+0.32)    55.66  3:40.53 621
   26.05    54.28  1:20.72  1:49.54  2:15.92  2:44.87  3:11.58  3:40.53 

(   28.23) (   26.44) (   28.82) (   26.38) (   28.95) (   26.71) (   28.95)

16 弘前大 佐々木駿斗 ( 0.76)    54.62 及川　龍二 (+0.27)    55.33    54.62 633

米谷　陸杜 (+0.37)    56.25 阿保　貴大 (+0.46)    54.41  3:40.61 621
   26.43    54.62  1:20.80  1:49.95  2:16.60  2:46.20  3:12.33  3:40.61 

(   28.19) (   26.18) (   29.15) (   26.65) (   29.60) (   26.13) (   28.28)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:14.73

大会記録  3:25.23

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

17 名桜大 名護　椋哉 ( 0.71)    55.13 藤中　大地 (+0.36)    55.62    55.13 616

上運天聖也 (+0.48)    56.73 安慶名　悠 (+0.24)    54.20  3:41.68 612
   26.80    55.13  1:21.95  1:50.75  2:17.84  2:47.48  3:13.60  3:41.68 

(   28.33) (   26.82) (   28.80) (   27.09) (   29.64) (   26.12) (   28.08)

18 神戸大 森島　大詞 ( 0.73)    55.74 田中　　光 (+0.28)    57.50    55.74 596

玉川　智嗣 (+0.26)    54.85 中路　尋貴 (+0.28)    53.85  3:41.94 610
   26.88    55.74  1:23.23  1:53.24  2:19.74  2:48.09  3:14.07  3:41.94 

(   28.86) (   27.49) (   30.01) (   26.50) (   28.35) (   25.98) (   27.87)

19 東京学芸大 下倉　太一 ( 0.63)    56.10 鶴巻　　光 (+0.30)    54.79    56.10 584

雨宮　広明 (+0.35)    55.69 日髙　明允 (+0.56)    55.75  3:42.33 606
   27.04    56.10  1:22.27  1:50.89  2:17.56  2:46.58  3:13.76  3:42.33 

(   29.06) (   26.17) (   28.62) (   26.67) (   29.02) (   27.18) (   28.57)

20 信州大 國光　立真    56.34 鈴木健太良    55.84    56.34 577

堀田　修平    54.47 山本　大智    55.85  3:42.50 605
   26.11    56.34  1:23.06  1:52.18  2:18.77  2:46.65  3:12.77  3:42.50 

(   30.23) (   26.72) (   29.12) (   26.59) (   27.88) (   26.12) (   29.73)

21 名古屋大 森　　孝暁 ( 0.63)    54.36 大田　梨仁 (+0.41)    55.75    54.36 642

渡部　晃弘 (+0.15)    56.71 小川　大輝 (+0.32)    56.18  3:43.00 601
   26.15    54.36  1:20.85  1:50.11  2:16.97  2:46.82  3:14.07  3:43.00 

(   28.21) (   26.49) (   29.26) (   26.86) (   29.85) (   27.25) (   28.93)

22 埼玉大 児玉　優太 ( 0.69)    54.68 河又　紀三 (+0.29)    55.05    54.68 631

佐藤　俊彦 (+0.32)    56.25 栗田　康司 (+0.28)    57.63  3:43.61 596
   25.91    54.68  1:21.04  1:49.73  2:16.81  2:45.98  3:13.09  3:43.61 

(   28.77) (   26.36) (   28.69) (   27.08) (   29.17) (   27.11) (   30.52)

23 大阪市立大 加藤　拓磨 ( 0.66)    56.73 大森　健丞 (+0.48)    56.24    56.73 565

篠田　悠悟 (+0.13)    57.77 松本　　拓 (+0.32)    55.13  3:45.87 578
   26.86    56.73  1:23.55  1:52.97  2:20.33  2:50.74  3:17.26  3:45.87 

(   29.87) (   26.82) (   29.42) (   27.36) (   30.41) (   26.52) (   28.61)

24 高崎経済大 五十嵐研治 ( 0.80)    56.06 末下　勧人 (+0.49)    56.92    56.06 585

宮原　悠磨 (+0.05)    56.30 森島　勇次 (+0.13)    56.84  3:46.12 576
   26.71    56.06  1:23.48  1:52.98  2:19.35  2:49.28  3:16.46  3:46.12 

(   29.35) (   27.42) (   29.50) (   26.37) (   29.93) (   27.18) (   29.66)

25 北海道大 長澤　貴彦 ( 0.76)    56.10 杉田　　航 (+0.27)    55.46    56.10 584

山田　大志 (+0.48)    57.31 田口　　鑑 (+0.22)    58.12  3:46.99 570
   26.76    56.10  1:22.73  1:51.56  2:19.26  2:48.87  3:16.32  3:46.99 

(   29.34) (   26.63) (   28.83) (   27.70) (   29.61) (   27.45) (   30.67)

26 九州大 江藤　　啓 ( 0.65)    54.35 上嶋　健太 (+0.34)    58.04    54.35 642

七田　健介 (+0.30)    57.21 萩原　　柾 (+0.30)    57.99  3:47.59 565
   26.19    54.35  1:22.55  1:52.39  2:19.72  2:49.60  3:17.01  3:47.59 

(   28.16) (   28.20) (   29.84) (   27.33) (   29.88) (   27.41) (   30.58)

26 和歌山大 中村　数馬 ( 0.70)    56.27 岩田　直也 (+0.25)    56.90    56.27 579

的場　大輔 (+0.30)    57.82 戸田　喬介 (+0.24)    56.60  3:47.59 565
   26.35    56.27  1:23.50  1:53.17  2:20.86  2:50.99  3:18.12  3:47.59 

(   29.92) (   27.23) (   29.67) (   27.69) (   30.13) (   27.13) (   29.47)

28 秋田大 米田　拓馬 ( 0.61)    54.96 菅野　拓矢 (+0.31)    54.91    54.96 621

田上　翔吾 (+0.46)    58.75 時田　紘志 (+0.38)    59.85  3:48.47 559
   26.98    54.96  1:21.76  1:49.87  2:18.18  2:48.62  3:16.58  3:48.47 

(   27.98) (   26.80) (   28.11) (   28.31) (   30.44) (   27.96) (   31.89)

29 熊本大 谷口　大輔 ( 0.73)    57.84 久継　耀平 (+0.24)    57.94    57.84 533

村山　亮太 (+0.28)    55.86 角田　智浩 (+0.28)    56.91  3:48.55 558
   27.67    57.84  1:25.29  1:55.78  2:22.56  2:51.64  3:19.10  3:48.55 

(   30.17) (   27.45) (   30.49) (   26.78) (   29.08) (   27.46) (   29.45)

30 東京工業大 渡辺　　基 ( 0.61)    58.21 坪川　大将 (+0.17)    57.61    58.21 523

村居　呂一 (+0.34)    57.92 木田　健斗 (+0.36)    54.98  3:48.72 557
   27.64    58.21  1:25.07  1:55.82  2:23.83  2:53.74  3:19.85  3:48.72 

(   30.57) (   26.86) (   30.75) (   28.01) (   29.91) (   26.11) (   28.87)

30 大阪府立大 阿部　健一 ( 0.86)    56.92 南山　雄司 (+0.20)    57.17    56.92 559

西台　顕伍 (+0.34)    58.97 河尻　義貴 (+0.25)    55.66  3:48.72 557
   27.29    56.92  1:24.28  1:54.09  2:21.70  2:53.06  3:19.66  3:48.72 

(   29.63) (   27.36) (   29.81) (   27.61) (   31.36) (   26.60) (   29.06)

32 愛媛大 出口　智嗣    57.35 菊池　理寛    57.90    57.35 547

三島　和紀    57.23 乙川正太郎    56.45  3:48.93 555
   27.64    57.35  1:24.16  1:55.25  2:22.36  2:52.48  3:19.18  3:48.93 

(   29.71) (   26.81) (   31.09) (   27.11) (   30.12) (   26.70) (   29.75)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:14.73

大会記録  3:25.23

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

33 東京農工大 峯岸　和司 ( 0.73)    54.56 古屋　大地 (+0.26)    58.29    54.56 635

岩田　怜士 (+0.40)    58.17 原田　大資 (+0.36)    58.27  3:49.29 553
   25.99    54.56  1:22.66  1:52.85  2:20.52  2:51.02  3:18.48  3:49.29 

(   28.57) (   28.10) (   30.19) (   27.67) (   30.50) (   27.46) (   30.81)

34 宮崎大 田埜誠士郎 ( 0.68)  1:00.34 日下　　巧 (+0.38)    54.25  1:00.34 469

河野　　匠 (+0.50)    56.69 鈴木悠太郎 (+0.40)    58.37  3:49.65 550
   28.70  1:00.34  1:26.52  1:54.59  2:21.59  2:51.28  3:18.82  3:49.65 

(   31.64) (   26.18) (   28.07) (   27.00) (   29.69) (   27.54) (   30.83)

35 首都大 石野　健登 ( 0.81)    58.07 竹田　大祐 (+0.34)    57.43    58.07 527

宮坂　亮佑 (+0.32)    56.95 伊藤　史斗 (+0.38)    57.49  3:49.94 548
   27.25    58.07  1:25.38  1:55.50  2:22.79  2:52.45  3:19.88  3:49.94 

(   30.82) (   27.31) (   30.12) (   27.29) (   29.66) (   27.43) (   30.06)

36 佐賀大 岡田裕次郎 ( 0.70)    56.05 江口　一輝 (+0.39)    54.40    56.05 586

西山龍二郎 (+0.54)    59.94 田中　優光 (+0.11)    59.95  3:50.34 545
   27.53    56.05  1:22.25  1:50.45  2:18.36  2:50.39  3:19.47  3:50.34 

(   28.52) (   26.20) (   28.20) (   27.91) (   32.03) (   29.08) (   30.87)

37 茨城大 牧田　丈靖 ( 0.67)    57.95 加藤　真大 (+0.38)    58.97    57.95 530

小坂井　崇 (+0.48)    59.01 上野　恭司 (+0.36)    56.76  3:52.69 529
   27.97    57.95  1:26.06  1:56.92  2:24.97  2:55.93  3:22.88  3:52.69 

(   29.98) (   28.11) (   30.86) (   28.05) (   30.96) (   26.95) (   29.81)

38 愛知教育大 三好　　達    55.93 川端　晃央    55.79    55.93 590

川村　友英    58.42 伏屋　佑亮  1:03.15  3:53.29 525
            55.93  1:22.75  1:51.72  2:19.24  2:50.14  3:19.62  3:53.29 

(        ) (   26.82) (   28.97) (   27.52) (   30.90) (   29.48) (   33.67)

39 長崎大 角　　亮育 ( 0.74)    58.79 岩川　朋之 (+0.49)  1:00.42    58.79 508

末吉　　麟 (+0.41)    58.37 松本　拓巳 (+0.25)    57.65  3:55.23 512
   28.54    58.79  1:27.89  1:59.21  2:27.03  2:57.58  3:24.86  3:55.23 

(   30.25) (   29.10) (   31.32) (   27.82) (   30.55) (   27.28) (   30.37)

40 徳島大 小笠原健泰 ( 0.83)    57.68 芳田　　充    56.76    57.68 537

戸口　宗尚  1:02.47 近藤　大亮    59.67  3:56.58 503
   28.27    57.68  1:25.07  1:54.44  2:23.66  2:56.91  3:25.64  3:56.58 

(   29.41) (   27.39) (   29.37) (   29.22) (   33.25) (   28.73) (   30.94)

41 鳥取大 谷　　拓也 ( 0.78)    58.06 横川　　淳 (+0.41)    57.26    58.06 527

野口　裕生 (+0.34)    56.04 竹内　智哉 (+0.48)  1:06.68  3:58.04 494
   28.21    58.06  1:25.81  1:55.32  2:21.88  2:51.36  3:21.81  3:58.04 

(   29.85) (   27.75) (   29.51) (   26.56) (   29.48) (   30.45) (   36.23)

42 岐阜大 駒宮　芳明 ( 0.64)    57.80 古川　諒祐 (+0.15)  1:02.93    57.80 534

戸田　貴文 (+0.48)  1:00.77 柴田　拓弥 (+0.11)    57.34  3:58.84 489
   27.97    57.80  1:27.52  2:00.73  2:29.05  3:01.50  3:28.62  3:58.84 

(   29.83) (   29.72) (   33.21) (   28.32) (   32.45) (   27.12) (   30.22)

43 山口大 齋藤　直斗 ( 0.79)    57.04 齋藤　拓海 (+0.24)    54.81    57.04 556

福丸　祐耶 (-0.06)    59.33 岩井健太郎 (+0.04)  1:11.52  4:02.70 466
   27.03    57.04  1:22.79  1:51.85  2:19.88  2:51.18  3:23.82  4:02.70 

(   30.01) (   25.75) (   29.06) (   28.03) (   31.30) (   32.64) (   38.88)

44 島根大 吉見　僚馬 ( 0.64)    58.91 滑　　祐斗 (+0.27)    59.69    58.91 504

片山　　東 (+0.36)  1:02.41 佐久間幸城 (+0.24)  1:01.80  4:02.81 465
   28.31    58.91  1:26.60  1:58.60  2:28.25  3:01.01  3:31.48  4:02.81 

(   30.60) (   27.69) (   32.00) (   29.65) (   32.76) (   30.47) (   31.33)

45 三重大 中村　星斗 ( 0.76)    59.19 難波　　諒 (+0.55)  1:02.32    59.19 497

永戸　稔規 (+0.72)  1:02.68 大脇　良介 (+0.52)  1:08.84  4:13.03 411
   27.72    59.19  1:28.29  2:01.51  2:31.55  3:04.19  3:37.00  4:13.03 

(   31.47) (   29.10) (   33.22) (   30.04) (   32.64) (   32.81) (   36.03)

DSQ 金沢大 中村　怜央 ( 0.59)    52.10 山本　航平 (+0.15)    53.59    52.10 729

小竹隼太郎 松原　　亮
   25.21    52.10  1:17.62  1:45.69 

(   26.89) (   25.52) (   28.07)
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